
Комитет по финансам администрации Берѐзовского района



Социальная

сфера

1 942 166,7

Межбюджетные 

трансферты 

180 510,0

РАСХОДЫ, тыс. руб.

первоначальный план           2 736 814,3

Национальная

экономика и ЖКХ 

256 565,3

Другие разделы

357 572,3

ДОХОДЫ, тыс. руб.

первоначальный план            2 679 497

Налоговые
доходы

509 541,8

Безвозмездные 
поступления
2 130 014,9

Неналоговые
доходы
39 940,3



доходы, 

тыс. руб.

2 679 497,0

расходы, 

тыс. руб.
2 736 814,3

дефицит,

тыс. руб.
57 313,3



452 146,3

38 570,5

3 290



Доходы от муниципальной 
собственности 

Доходы от  оказания платных 
услуг

Платежи при пользовании 
природными ресурсами

Доходы от продажи активов

Штрафы,санкции, возмещения 
ущерба

6 336,0

6 493,2

3 621,0

20 686,1

2 804,0



980 388.6 596 866,1

523 101.1

29 659.1
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Образование

Культура, кинематография

Здравоохранение

Социальная политика

Физическая культура и спорт
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Общегосударственные 
вопросы

Национальная оборона

Национальная 
безопасность и 
правоохранительная 
деятельность
Национальная экономика

Жилищно-коммунальное 
хозяйство

Охрана окружающей среды

Обслуживание 
государственного и 
муниципального долга

ты
с
.р
у
б
.
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Общегосударственные вопросы

Национальная оборона

Национальная безопасность и правоохранительная 
деятельность

Национальная экономика

Жилищно-коммунальное хозяйство

Охрана окружающей среды

Обслуживание муниципального долга

Межбюджетные трансферты 

Образование

Общегосударственные вопросы

Здравоохранение

Социальная политика

Физическая культура и спорт

СМИ
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4

1 110 878,0 805 296,6

820 639,7


